Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дракинская средняя
общеобразовательная школа»

431048, Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Дракино, ул. Школьная, д. 2 б
Тел.88342546852 , e-mail: sch,drak@e-mordovia.ru

ПРИКАЗ)

от 1 сентября 2022 года
г
» № 298

«О назначении ответственных за ведение школьного сайта в 2021-2022 учебном году.»

На основании ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 273ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 582
Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети ’’Интернет” и обновления информации об
образовательной организации”, постановления Правительства Российской Федерации от 17
мая 2017 года № 575 «О внесении изменений в пункт 3 Правил размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
’’Интернет” и обновления информации об образовательной организации», приказа
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014 № 785 «Об
утверждении требований к структуре официального образовательной организации
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления на нем информации»
при к аз ы в а го:

1 Назначить ответственными заведение школьного сайта с 01.09.2021 по 31.08.2022 г.:
- Зюзину Ю.С- учителя информатики МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная
школа» ;
-Киселеву И.А.- учителя ИЗО СП МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа»
в с. Никольское;
- Киселеву Е.М.- учителя информатики СП МБОУ «Дракинская средняя
общеобразовательная школа» в с. Сургодь

2 Поручить Зюзиной Ю.С., Киселевой И.В., Киселевой Е.М. , ответственным за сайт,
своевременное размещение информации и дальнейшее ее редактирование в соответствии с
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федеральными, региональными,
муниципальными нормативными документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Сетяева М.Г../

mailto:drak@e-mordovia.ru